中興馥社區第十四屆管理委員會 114 年 5 月會議記錄

壹、 開會時間：114 年 5 月 27 日(星期二) 下午 20：00~22：30

貳、開會地點：社區 13 樓會議室

參、主    席：陳主任委員麗如            記 錄：社區主任 李東真

肆、出（列）席人員：出席人數應到 5人，實到 5人，詳如【簽到表】

伍、討論事項及決議：

《議案一》社區保全相關事宜。

《決  議》東鼎保全長期以來服務品質不佳，決定不再續約。經初步評

          估 3 家公司後(康盛、旺宏、新美齊)，將於 6/17 開會請旺宏

          及新美齊來作簡報，再決定承接的公司。

《議案二》公區設備維修事宜。

《決  議》1.地下停車場 EPOXY 環氧樹脂地板已嚴重破損，改鋪柏油瀝青

            議案於區權會未通過，修繕案將傾向於車道重新施作，其餘

            破損部分修繕，先跟住戶說明再於區權會時交與住戶決定。

          2.外牆故障燈飾將於外牆清洗時一併更換，預計到年底時再安

            排外牆清洗。

陸、散會

中 興 馥 社 區 管 理 委 員 會
中  華  民  國  114 年 5月 28 日